[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 февраля 2014 г.

№163-2
п. Матвеев Курган
	О назначении члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1107 Матвеево-Курганского района Ростовской области с правом решающего голоса

В связи с досрочным прекращением полномочий председателя  участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №1107 Матвеево-Курганского района Ростовской области  Шелудько О.И.,  (постановление ТИК от 25.02.2014 г. №163-1) и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить членом участковой  комиссии избирательного участка, участка референдума №1107  Матвеево-Курганского района Ростовской области с правом решающего голоса Синеокову Екатерину Васильевну, 10 октября 1968 года рождения, образование среднее специальное, муниципальное бюджетное учреждение Матвеево-Курганского района центр социального обслуживания инвалидов и лиц пожилого возраста, заведующий отделением, выдвинута Матвеево-Курганским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №1107 и в Избирательную комиссию Ростовской области для исключения из резерва составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума при Территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района Ростовской области.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Н.А. Миронова